lógica e elétrica, com fornecimento de materiais e mão de obra, para a nova unidade CATE Central – Rua
Álvares Penteado, 203 – Centro, São Paulo/SP.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TRABALHO - SMDET

CONTRATADA: L.P.M. TELEINFORMÁTICA LTDA

VALOR DO CONTRATO: R$ 787.461,09 (setecentos e oitenta e sete mil quatrocentos e sessenta e um reais
e nove centavos)

DOTAÇÃO A SER ONERADA: 30.10.11.126.3011.2.818.3.3.90.40.00.00.1.500.9001.1.

NOTA DE EMPENHO: 138.738/2025

 

O Município de São Paulo, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E TRABALHO - SMDET, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 04.537.740/0001-12, com endereço na

[...]

ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro ou parente em
linha reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau.".

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (ART. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$ 787.461,09 (setecentos e oitenta e sete mil
quatrocentos e sessenta e um reais e nove centavos).

5.2. No valor acima estão incluídos, além do lucro, todas as despesas diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários